INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado Analitico del Activo

Concepto

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Saldo Inicial

(Pesos)

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

3 4=(1+2-3)

Variacién del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

196,261

196,261

O O O O O o

430,827

0

77,340

0
2,365,536
152,338
-2,164,386
0

0

0

627,088

20,934,237

10,745,793
10,188,445
0

o O O o

300,498

287,898
12,600

o O O o

21,234,735

20,713,786

10,538,528
10,175,258
0

o O O o

o

O O O O O O o o o

20,713,786

416,712

403,525
13,187
0

O O o o

731,325

0

77,340

0
2,653,434
164,938
-2,164,386
0

0

0

1,148,037

220,451

207,265
13,187
0

o O o o

300,498

287,898
12,600

o o o

520,949

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. PEDRO DELFINO ARZETA GARCIA
COMISIONADO PRESIDENTE DEL ITAIGRO

LIC. FRANCISCO GONZALO TAPIA GUTIERREZ
COMISIONADO DEL ITAIGRO

LIC. MARIANA CONTRERAS SOTO

COMISIONADA DEL ITAIGRO

MA. GUADALUPE FRANCO CORONEL
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




